
 
TECNOPOLO TIBURTINO  

TECHNOLOGY PARK OF ROME-ITALY 
Companies, start up and R&D Labs (129) 

AEROSPACE (13) 
 

Web  

ATEN IS Rete di imprese S.r.l.  www.atenis.it 

Blue Thread S.r.l.  www.blue-thread.eu    

Gemac Enterprise Network Rete di imprese  www.gemacnetwork.com   

HTT S.r.l.  www.httonline.it  

Interconsulting S.r.l.  www.inter-consulting.it  

Litaly S.r.l. Servizi Aerei Video Broadcast   

PROSER S.r.l.  www.proser-italia.it  

PSI – Progetti Speciali Italiani S.r.l.  www.psi-space.eu   

S.D.S. S.r.l.  www.sds1.it    

Sigma Consulting S.r.l.  www.sigmaconsulting.it   

Smart Structures Solutions S.r.l. 
 www.smartstru.com   

Space EXE S.r.l. 
Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio* www.spaceexe.com   

Wave S.r.l. – Advanced Technology 
Applications  

www.wave-srl.com   

 
 

COMMUNICATION GRAPHICS PUBLISHING TV AND DIGITAL 
CREATIVE INDUSTRIES (11) 
 
 

 

Delta Star Pictures S.r.l.  www.deltastarpictures.com  

Digitalia Lab S.r.l.  www.digitalialab.it  

Gangemi Editore S.p.A.  www.gangemieditore.com  

Gold TV S.r.l.  www.goldtv.it  

Mediacom Digital Evolution S.r.l.  www.digitalevolution.it  

Peristegraf S.r.l.  www.peristegraf.it  

Sigma Consulting System S.r.l.  www.sigmaconsultingsystem.it  

Space Techno World S.r.l.   
STEC-Società Tipografico Editrice 
Capitolina S.r.l.  

 

Tauron Entertainment S.a.s.  www.tauron.it  

Unoauno S.r.l.  www.unoauno.it  

 
 
 
 



GREEN ECONOMY (10) 
 

 

Airgloss S.r.l. 
 Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio 

www.airgloss.com  

Biopic S.r.l. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio  

Centrale Valutativa S.r.l. 
Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio 

 
www.centralevalutativa.it  

CHOSE – Polo Solare Organico Regione 
Lazio  

www.chose.it  

Helios S.p.A. 
 www.heliosenergia.it  

Intellienergia S.r.l. 
 www.intellienergia.com  

Nabla Quadro S.r.l. 

 
www.nablaquadro.it  

Omnisyst S.p.A. 
 www.omnisyst.it  

Smart-I S.r.l. 
Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.smart-interaction.com  

Universo Energia S.r.l. 

 
 

 
 
 

  

ICT-INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY, 
ELECTRONICS (43) 

 

Acme3 S.r.l.  
www.acme3.it 

 
Assist Beeweeb S.p.A.  www.assist.it  

BAS Consulting S.r.l.  
www.basconsulting.it 

Belotti Sistemi S.r.l.  www.belotti-online.it  

Bludis S.r.l.  
www.bludis.it 

Captiks S.r.l. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.captiks.com 

Comedata S.r.l.  
www.comedata.it 

Evabeta S.r.l.  www.evabeta.com 

Globe Cast Italia S.r.l.  www.globecast.com  

HAWK AML S.r.l.  
www.hawk-anti-

moneylaundering.it 
Hendo S.r.l. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.hendo.it  

Intech Microwaves S.r.l.  
www.intech-mw.com/ 

 
Intecs S.p.A.  www.intecs.it 

Ixenia Ecommerce Solution S.r.l.  www.ixenia.com 

Jointech S.r.l.  www.jointechsrl.it 

Laboratorio Tevere S.r.l.  www.laboratoriotevere.com 

Mashfrog S.p.A.  www.mashfrog.com 

Mashfrog Plus S.r.l.  www.mashfrog.com 
MediaMove S.r.l. – Multimedia 
Technologies on the Move  

www.mediamove.it  

Metrovox S.r.l.  
www.grupposipro.com/az_metrovox

.htm 
MPB S.r.l.  www.gruppompb.com 

Niuma S.r.l.  www.niuma.it 



Novapp S.r.l. 
Incubatore Certificato Innova S.r.l.* 

www.novapp.it/  

Numidia S.r.l.  www.numidianet.com 

OPT Rail S.r.l.  www.optrail.com  

Procurement Services S.r.l.  
www.procurementservices.it  

Proesys S.r.l. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.proesystech.com  

Risviel S.r.l.  www.risviel.com  

Seastema S.p.A.  www.seastema.it  
Segesta - Servizi di gestione Applicativa 
S.r.l  

https://services.segestaitalia.it/se
gesta/ 

Segula Technologies Italia S.r.l.  www.segulatechnologies.it  

Selesoft Consulting S.r.l.  www.protecogroup.it  

Selfie Wealth S.r.l.  www.selfiewealth.com  

Sistematica S.p.A.  www.grupposistematica.it  

Space Italia S.r.l.  www.spaceitalia.it  

SPIN S.r.l.  www.spinternet.it  

STAER Sistemi S.r.l.  www.staersistemi.com  

Servizi e Telecomunicazioni soc.coop.   

Sysco S.p.A.  www.syscospa.it  

Superelectric S.r.l.  www.superelectric.it  

TrustMyPhone S.r.l.  www.trustmyphone.com  

Wise Robotics S.r.l.s. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.w1s3.com/company  

ZP Engineering S.r.l.  www.zpeng.com  
 
 

ENGINEERING ARCHITECTURE DESIGN AND TECHNICAL 
SERVICES (8) 

 

Alfa Tau Engineering S.r.l.  www.alfatauengineering.com  

Compagnia del Progetto S.r.l.  www.fgtecnopolo.com  

EDS Infrastrutture S.p.A.  www.edsinfrastrutturespa.it  

FG Tecnopolo Holding S.r.l.  www.fgtecnopolo.com  

Ingegneria del Territorio S.r.l.  www.itingegneria.it  

Systemdesign S.r.l.  www.systemdesign.it  

Techproject S.r.l.  www.techproject.it  

Virtual Consulting S.r.l.  www.fgtecnopolo.com  

 
 

RESEARCH AND TECHNOLOGY TRANSFER (5) 
 

 

Centro Ricerche Musicali S.r.l.  www.crm-music.it  

Innova S.r.l.  
www.innova-eu.net  

Invent S.r.l.  
www.invent-eu.net  

Labor S.r.l.  
www.labor-eu.net  

Nanoshare S.r.l.  www.nano-share.com  

 
 
 



 
MECHANICAL AND SYSTEMS ENGINEERING (5) 
 

 

CO.G.Im. S.r.l.   

Gama Impianti S.r.l.  www.gamaimpianti.com  

Miteco S.r.l.  www.mitecosrl.it  

OME S.r.l.   

Termotecnica Sita S.r.l.  www.termotecnicasita.it  
 

 
NEW MATERIALS AND ADVANCED MANUFACTURING (2) 
 

 

Holey S.r.l. Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio www.holey.it  

Saint-Gobain PPC Italia S.p.A.  www.gyproc.it  
 

LIFE SCIENCES (9) 
 

 

Arjohuntleigh S.p.A.  
www.arjohuntleigh.it  

Futura Stem Cells S.r.l.  
www.futurastemcells.it 

Janus Pharma S.r.l. Incubatore Certificato Innova S.r.l.  

MBS S.r.l. - Micro Biological Survey  www.emmebiesse.net  

Medea S.r.l.   

MediaPharma S.r.l.  www.mediapharma.it  

Medlogix S.r.l.  www.albahyperthermia.com  

OPT Sensor S.r.l.  www.optsensor.it  

Rigel Life Sciences S.r.l.  www.rigel-Is.com  
 

BUSINESS SERVICES (23) 
 

 

Aperiam S.r.l.  www.aperiam.com 

Artis S.r.l.  www.artis-consulting.it/ 

Campus S.r.l.  www.campusconsulting.it 

Confimpresa   www.confimpresa.org  

Consilia CFO S.r.l.  
www.consilia.net 

Consulcesi Sanità nel Diritto S.r.l.  www.consulcesi.it 

ContaQ Quality Lab S.r.l.  www.contaq.it  

C.R. Recupero Crediti S.r.l.  
www.cierresrl.net 

Docta S.r.l.  www.doctacomunicazione.it  

Esacom S.r.l.  www.esacom.net 
GE.T.I.NET. – General Trade International 
NETwork S.r.l.s.  

www.getinet.biz 
 

Gruppo SIPRO Sicurezza Professionale 
S.r.l.  

www.grupposipro.it 

I,R.D. S.r.l.  www.irdsrl.it  

Lextel S.p.A.  www.lextel.it 

MioWelfare S.r.l.  www.miowelfare.it  



Mizar S.r.l.  www.mizarbrokers.it 

Next Resources Management S.r.l.   

Profima S.r.l.  www.profima.it  

Sanità In-Formazione S.p.A.  www.sanitainformazione.it 

Sax Rent S.r.l.  www.saxrent.it 
STD Group Consorzio (Lobodati S.r.l. – 
Rent Day S.r.l. – Rent One S.r.l. – Full 
Service Rent)  

www.consorziostdgroup.com  

Tender Consulting S.r.l.   

Visura S.p.A.  
www.visura.it 

* Roma Tecnopolo Spazio Attivo BIC Lazio and the Innova Incubator are the two certified incubators of Tecnopolo Tiburtino  

 


